
 
 

Администрация муниципального 

образования Одоевский район 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 14.11.2024                                                              п. Одоев                                                                          №619 

 

 

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения 

«Молодежный центр «Арт-резиденция 4338» утвержденный 

постановлением администрации муниципального образования 

Одоевский район от 28.12.2023 №672  
 

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-

Ф3 «Об общих принципах организации самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава муниципального образования Одоевский 

район, администрация муниципального образования Одоевский район 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения 

«Молодежный центр «Арт-резиденция 4338» утвержденный постановлением 

администрации муниципального образования Одоевский район от 28.12.2023 

№ 672 (приложение). 

2. Наделить полномочиями выступить заявителем при государственной 

регистрации изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения 

«Молодежный центр «Арт-резиденция 4338» ио директора Шеламову Е.Б. 

3. Отделу информационных технологий и массовых коммуникаций 

администрации муниципального образования Одоевский район разместить 

настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования Одоевский район в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации муниципального образования Одоевский район  

Павлюк С.Л. 

5. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

Одоевский район 

 #3# 

 

 

В.Е. Крупнин 

 
 



 

УТВЕЖДЕНО 

постановлением администрации 

муниципального образования 

Одоевский район 

от 14.11.2024 № 619 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ 

в Устав муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр 

«Арт-резиденция 4338» 

 

а) Раздел 1 дополнить пунктом 1.12.1 следующего содержания: 

«1.12.1. Учреждение имеет в своей структуре подразделение - Отдел 

поддержки добровольчества. Цели задачи и функции Отдела поддержки 

добровольчества определяются Положением «Об отделе поддержки 

добровольчества».»; 

б) Пункт 2.3 раздела 2 дополнить абзацами 10 и 11 следующего 

содержания: 

«- организация добровольческого движения на территории Одоевского 

района; 

- содействие занятости несовершеннолетних.». 


